
Strana 1 (celkem 2) 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 03 

 

Veřejná zakázka: Cyklostezka Jilemnice – Martinice v Krkonoších 

Spis. zn.: CIRI-2024-312 

Zadavatel: Město Jilemnice, IČO: 00275808, Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 

Způsob zadání:  Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízením dle § 53 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na dodávky. 

Adresa profilu   

zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/166a9288-1063-4f71-9ef6-84882e8b8ae2  

 

V zastoupení zadavatele v souladu s § 98 a § 99 zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení / doplnění 

/ změnu zadávací dokumentace (dále také jen „VDZ“), a to na základě předchozí žádosti zájemce o veřejnou 

zakázku, kterou podal prostřednictvím profilu zadavatele dne 22.8.2024 a na základě vlastního rozhodnutí 

zadavatele. 

 

1. DOTAZY ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

DOTAZ 1: 

1)03TP - Nepřímé náklady - Tlamový propustek-26 K 911000001 D + M tubusů tunelu (naložení, 

doprava,osazení) - tlamový propustek dle řezu mimoúrovňového křížení D.1.2.3.1 soubor 1,000 

2)02TP - Přímé výdaje doprovodná část - Tlamový propustek-25 K 911000001 D + M tubusů tunelu 

(naložení,doprava, osazení) - tlamový propustek dle řezu mimoúrovňového křížení D.1.2.3.1 soubor 1,000 

Není možné, že se jedná o duplicitu položky-na cyklostezce je prefabrikovaný objekt z dvouklenby, děkuji za 

odpověď 

ODPOVĚĎ 1 

Zadavatel prověřil položky Tlamového propustku v obou listech přílohy p04_soupis_praci_VV, nejedná se o 
duplicitu položek. V rozpočtu jsou tyto položky rozděleny z důvodu vymezení způsobilosti pro poskytovatele 
dotace, kdy způsobilými výdaji je pouze 50 % nákladů týkajících se Tlamového propustku. Náklady tak byly 
rozděleny do 2 listů 02TP – Přímé výdaje doprovodná část a 03TP – Nepřímé náklady. Na listu 02TP – Přímé 
výdaje doprovodná část – Tlamový propustek jsou uvedeny výdaje, které jsou považovány za způsobilé a 
týkají se části tubusu vymezeného pro cyklostezku. Na listu 03TP – Nepřímé náklady – Tlamový propustek 
jsou uvedeny výdaje, které nejsou považovány za způsobilé a týkají se části tubusu vymezeného pro vodoteč.  
 
 

VLASNÍ VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE 

Zadavatel na základě vlastního rozhodnutí upravuje článek 11.1, odstavec 5. zadávací dokumentace 
následovně: 
 
Původní znění: 
 

5. Položkový rozpočet (oceněný soupis prací s výkazem výměr) 

Dodavatel vloží do nabídky oceněný soupis prací s výkazem výměr (položkový rozpočet), který je 

součástí přílohy č. 4 této ZD (p04_soupis praci_VV). Dodavatel ocení všechny položky rozpočtu. 

Dodavatel nesmí měnit popis jednotlivých položek. Tím není vyloučen postup zadavatele dle § 46 odst. 

3 zákona. 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/166a9288-1063-4f71-9ef6-84882e8b8ae2


Strana 2 (celkem 2) 

Dodavatel vloží do nabídky elektronickou podobu položkových rozpočtů stavby ve formátu *.pdf 

a zároveň v elektronickém výstupu ze softwaru pro rozpočtování, jako formální požadavek na 

zpracování nabídky. Doporučené elektronické formáty jsou .kz, .kza, .unixml, .rts, .xc4, .utf, 

StavData a jakýkoliv uzamčený excelovský soubor, který je přímým výstupem softwaru pro 

rozpočtování.  

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že položkové rozpočty v nabídkách uchazečů budou 

předloženy ve třech (3) formátech: vždy ve formátu *.pdf a zároveň formátu excel a zároveň v některém 

z výše předepsaných formátů (.kz, .kza, .unixml, .rts, .xc4, .utf, StavData). 

 
Nové kompletní znění (vypuštěna poslední věta): 
 

5. Položkový rozpočet (oceněný soupis prací s výkazem výměr) 

Dodavatel vloží do nabídky oceněný soupis prací s výkazem výměr (položkový rozpočet), který je 

součástí přílohy č. 4 této ZD (p04_soupis praci_VV). Dodavatel ocení všechny položky rozpočtu. 

Dodavatel nesmí měnit popis jednotlivých položek. Tím není vyloučen postup zadavatele dle § 46 odst. 

3 zákona. 

Dodavatel vloží do nabídky elektronickou podobu položkových rozpočtů stavby ve formátu *.pdf 

a zároveň v elektronickém výstupu ze softwaru pro rozpočtování, jako formální požadavek na 

zpracování nabídky. Doporučené elektronické formáty jsou .kz, .kza, .unixml, .rts, .xc4, .utf, 

StavData a jakýkoliv uzamčený excelovský soubor, který je přímým výstupem softwaru pro 

rozpočtování.  

 

5. ZÁVĚR 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel v souladu s § 99 zákona 

přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 9.9.2024 ve 13:00 hodin. 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn.  

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 

zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

 

…………………………………………… 

Mgr. Pavel Štěpán 

pověřená osoba zadavatelem 


		2024-08-26T13:21:01+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




